北京空港科技园区股份有限公司独立董事

关于对相关事项的事前认可

北京空港科技园区股份有限公司（以下简称“公司”） 将在第六届董事会第

二十八次会议审议《关于公司 2019年度日常关联交易执行情况及 2020 年度日常

关联交易预计的议案》，作为公司独立董事，我们在会前已认真阅读了公司提供

的涉及该事项的有关资料。经审核，先发表事前认可意见如下：

1、2019 年度日常关联交易执行情况及 2020 年度日常关联交易预计事项符

合公司正常经营需要；

2、2019 年度日常关联交易执行情况及 2020 年度日常关联交易预计事项符

合市场需求，体现了公允原则，符合公司及全体股东的利益，不存在损害中小股

东利益的情形。

对于公司2019年度日常关联交易执行情况及 2020年度日常关联交易预计事

项，我们表示认可并同意将《关于公司 2019 年度日常关联交易执行情况及 2020

年度日常关联交易预计的议案》提交董事会审议。